ADMITIDOS
32 Control Club Riazor Coruna 2024

Fecha Inicio _____ BIZZIZRE Bl 2024-02-23

LISTADO DE ISNCRITOS:ADMITIDOS
50m MASC. AL BM

60m MASC. AL AM




60m MASC. AL ABM




AG-18031 GARCIA FRETES, ADRIAN 11 Corufia Comarca

AG-3706 PEON MERELAS, PABLO 12 Corufia Comarca
AG-19960 SOUTO VAZQUEZ, HUGO 11 Coruia Comarca
AG-17844 VALLEJO LINARES, MARTIN 11 Corufia Comarca
AG-17059 VAZQUEZ DIAZ, MARCOS 10  Ferrol Atletismo
AG-18464 DIJKSTRA PEREZ, JOEL 07  La Mochila del Deporte
AG-768686  LOPEZ MOLINELLI, IAGO 06  Riazor Corufia
AG-2024352 REAL DIEGUEZ, DIEGO 06  Riazor Corufia
AG-20017 TORRES NUNEZ, ROQUE 08 Riazor Coruia
AG-2027765 UWABOR, LUCKY 08  Riazor Corufia
AG-2027437 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 11 Riazor Corufia
AG-20255 LOPEZ ARDILA, JOAN ALEJANDRO 12  Riazor Corufia
AG-20475 MOAR MARTINEZ, GABRIEL 12  Riazor Corufia

800m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Afo Club

02:08.86 - PC AG-19754  CURROS GOMEZ, PABLO 08  Corufia Comarca

02:17.96 - PC GA-4400 CABADO CASTRO, JOSE 68  CASantiago
AG-2019610 ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS MARIA 72 Corufia Comarca
AG-2018600 CANDALES ALEGRE, MARTIN 08  Riazor Corufia
AG-18459  GESTO LOPEZ, CRISTIAN 08  CLUBATLETICO BERGONDO
AG-17177  LOPEZ GONZALEZ, MARIO 08  CLUBATLETICO BERGONDO
AG-19951 MARTINEZ DIZ-LOIS, JUAN 08  Riazor Corufia

1.000m MASC. AL AM

Marca Lic. Nombre Afo Club
03:24.28 - PC AG-12109 CEIDE PORTELA, THIAGO 13  Atletica Lucense
03:28.78 - PC AG-5664 OUBEL LORENZO, VITOR 13 Marineda Atletico
03:30.11 - PC AG-14423 SANMARTIN TENREIRO, ANTONIO 14 Club Atletismo Sada
03:34.34 - PC AG-13063 COUCE JEREZ, GAEL 14  La Mochila del Deporte
03:51.58 - PC AG-8111 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO 13 La Mochila del Deporte
04:02.61 - PC AG-20536 BLANCO FORNOS, LEO 13 Marineda Atletico

AG-15644 CEBREIRO MACEIRA, MARTIN 14  OLYMPO AS PONTES
AG-10946 MESIAS CARBALLO, FABIO 13 Riazor Corufia

1.000m MASC. AL BM

Marca Lic. Nombre Afio Club
AG-20123 ALARCON POSE, DYLAN 15  OLYMPO AS PONTES
AG-20127 LOSADA COELLO, BIEITO 15  OLYMPO AS PONTES
AG-20126 LOSADA COELLO, XOAN 15  OLYMPO AS PONTES
AG-14124 MACEIRAS EIROA, MATEO 15  Club Atletismo Sada
AG-17314 MIGUENS RIVADENEIRA, OLIVER 16  Atletismo Noia
AG-14017 MOYA PIMIENTO, PABLO JOSE 15  Club Atletismo Sada
AG-17566 RAMOS SOUSA, PABLO 16 Club Atletismo Sada
AG-19911 VEGA MARTINEZ, ALEXANDRE 15  Corufia Comarca

1.000m MASC. AL CM

Marca Lic. Nombre Afo Club
03:07.34 - PC AG-2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL 09  Riazor Corufia
03:25.22 - PC AG-15643 CEBREIRO MACEIRA, IAGO 10  OLYMPO AS PONTES



03:28.36 - PC AG-15627 CUPEIRO TEMBRAS, MARIO 09  OLYMPO AS PONTES

03:36.06 - PC AG-2028109 NACLE PURRINOS, ARON 10  Ferrol Atletismo
03:36.92 - PC AG-559 MARTINEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10  Ferrol Atletismo
03:44.50 - PC AG-11313 GARCIA-ARANGO PEREZ, IGNACIO 10  Corufa Comarca
03:51.64 - PC AG-14025 TROITINO DIAZ, BRAIS 10  Ferrol Atletismo
AG-18022 GONZALEZ LAMELAS, MARIO 10  Corufa Comarca
AG-2023553 SANCHEZ GERPE, DARIO 09  Riazor Corufia

1.000m MASC. AL IM

Marca Lic. Nombre Afo Club
03:04.61 - PC AG-558 TALLON BLANCO, SAMUEL 11 Ferrol Atletismo
03:11.45 - PC AG-2028656 OUBEL LORENZO, HUGO 11 Marineda Atletico
03:57.37 - PC AG-8110 LLAMAS BERMUDEZ, PEDRO 11 La Mochila del Deporte
04:18.01 - PC AG-20549 MARTINEZ MANTINAN, MAURO 12  Marineda Atletico
04:23.79 - PC AG-20540 GARCIA REY, ALEJANDRO 12  Marineda Atletico

AG-3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON 12 Club Atletismo Sada
AG-2027437 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 11 Riazor Corufia
AG-18567 SANDE SEOANE, XOAN 12 Club Atletismo Sada

3.000m MASC. AL ABM

Marca Lic. Nombre Afio Club
09:59.33 - PC GA-1184 BARBOSA , CARLOS 02 Ferrol Atletismo
10:00.53 - PC GA-1160 LIANO BASTERRECHEA, PEDRO 08 Club Atletismo Sada
10:56.16 - PC AG-2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL 10 Club Atletismo Sada
11:09.15 - PC GA-1263 CUINA FERNANDEZ, ENRIQUE 09 Marineda Atletico

AG-2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Corufia Comarca
AG-14847 CORTES BEREA, VICTOR 07 Riazor Coruna
AG-15944 FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA, INIGO 07 Marineda Atletico
AG-15453 GARCIA LOPEZ, ALVARO 10 Corufia Comarca
AG-14407 GOMES REZENDE, ANDRES 08 Riazor Coruia
GA-1266 MONTERO BAROSO, TOMAS 09 Marineda Atletico
AG-15948 NO NUNEZ, ANTON 08  Marineda Atletico
AG-2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN 10 Riazor Coruna
AG-3719 PEREIRO CELEIRO, HUGO 10 Corufia Comarca
AG-19950 PRADA MARONO, LUCAS 09 Marineda Atletico
AG-19429 QUINTANS LOPEZ, SANDRO 10 Corufia Comarca
GA-1250 SANCHEZ MACEIRAS, ADRIAN 08 Riazor Coruna
AG-2027445 SANCHEZ MOUZO, JORGE 06 Riazor Corufia
Marca Lic. Nombre Afio Club
GA-1323 GARCIA LOPEZ, MARIO 11 Marineda Atletico
AG-12660 OROL LEIVAS, ASIER 12 Marineda Atletico
AG-2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO 11 Club Atletismo Sada
AG-2028327 REY LEMA, MARCO 11 Marineda Atletico
AG-2027595 VAZQUEZ FARALDO, ROI 11 Club Atletismo Sada
Marca Lic. Nombre Afio Club

AG-2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO 11 Club Atletismo Sada



AG-2027595

VAZQUEZ FARALDO, ROI

11

Club Atletismo Sada

220m vallas (0,84) MASC. AL ABM

Marca Lic.
AG-12196
AG-17177
AG-2024334
AG-2028878

Nombre
BARREIRO PEREZ, SILVESTER
LOPEZ GONZALEZ, MARIO

SAMANIEGO ROCHA, ROQUE

TAIBO ARGUELLES, YAGO

10
08
10
10

Club
Corufia Comarca
CLUB ATLETICO BERGONDO
Riazor Corufia
Riazor Corufia

Longitud MASC. TABLA 3m

Marca Lic.
5.60 - PC GA-5376
5.38- PC AG-2015497
4.22 - PC AG-2027765
4.14 - PC AG-2028878

AG-2025700
AG-2027149
5.48 - PC AG-17401

Longitud MASC. TABLA 1m

Marca Lic.
2.18-PC AG-15246
3.22-PC AG-10946
4.00 - PC AG-18114
5.00- PC AG-18113
5.00- PC AG-18119

AG-20022
AG-19999
AG-19998
AG-19627
AG-19621
AG-19629
AG-19605

Nombre
LOUREIRO MASEDA, IMANOL
PONTE MESIAS, IAGO
UWABOR, LUCKY
TAIBO ARGUELLES, YAGO
LEDO FERNANDEZ, MIGUEL
PERNAS SANCHEZ, ALONSO
LOPEZ AGUIAR, HECTOR

Nombre
LEON MORENO, RAMON
MESIAS CARBALLO, FABIO
PEREZ CANDAL, GABRIEL
ONS NAVARRETE, ALBERTO
VEGA PRIOR, MARCO
GONZALEZ VEIRA, DIEGO
LOPEZ PASTORIN, JAIME
LOPEZ PASTORIN, PEPE
HALLET RUIZ, OLIVER
LEON MORENO, VICTOR
MELLA PALLAS, SERGIO
TAIBO ARGUELLES, MARTIN

76
07
08
10
04
08
09

13
13
14
14
15
14
13
13
15
15
15
15

Club
Riazor Corufia
Riazor Corufia
Riazor Corufia
Riazor Corufia
Riazor Corufia
Riazor Corufia
La Mochila del Deporte

Club
Riazor Coruna
Riazor Corufia
Riazor Coruna
Riazor Corufia
Riazor Coruna
Riazor Corufia
Riazor Coruna
Riazor Corufia
Riazor Coruna
Riazor Corufia
Riazor Coruna
Riazor Corufia

Longitud MASC. TABLA 2m

Marca Lic.
3.83-PC AG-2027437
3.40- PC AG-18105

Nombre
FERNANDEZ GARCI'A, MANUEL
SILVA VARELA, LUIS

Afo
11
10

Club
Riazor Corufia
Riazor Coruia

Triple Salto MASC. AL ABM

Marca Lic.
11.62 - PC GA-1209
11.44 - PC GA-5376
10.76 - PC AG-2018379
09.70 - PC AG-2027076
09.60 - PC AG-9118
09.36 - PC AG-11295
08.06 - PC AG-2026943

AG-2027149

Nombre
CASTRO PEREIRA, BRUNO
LOUREIRO MASEDA, IMANOL
GALAN MENDEZ, MARCOS

CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO

VILLAR LOPEZ, VALERO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO
PEREZ SANCHEZ, PABLO
PERNAS SANCHEZ, ALONSO

10
76
08
11
09
11
11
08

Club
Ferrol Atletismo
Riazor Corufia
Club Atletismo Sada
Corufia Comarca
CLUB ATLETICO BERGONDO
Corufia Comarca
Club Atletismo Sada
Riazor Corufia



50m FEM. AL BF

60m FEM. AL AF




60m FEM. AL ABF




800m FEM. AL ABF

1.000m FEM. AL AF

1.000m FEM. AL BF




AG-17371 DIAZ LOPEZ, MIREIA 16  OLYMPO AS PONTES

AG-19609 FERNANDEZ NOVO, CLAUDIA 16  Riazor Corufia
AG-19021 GARCIA ENCISO, LAURA 16  Club Atletismo Sada
AG-9035 GUZMAN CABRERA, JIMENA 15 Club Atletismo Sada
AG-14740 LOPEZ RODRIGUEZ, SIENNA 15  Corufia Comarca
AG-20118 RIVAS GRUEIRO, AINARA 15  OLYMPO AS PONTES

1.000m FEM. AL CF

Marca Lic. Nombre Afo Club
03:07.06 - PC GA-1181 FERNANDEZ PEREZ, PAULA 09  SD Compostela Atletismo
03:16.10- PC GA-1377 LOPEZ MOLINELLI, ANTIA 09  Riazor Corufia
03:28.53- PC GA-950 BUJAN ANTELO, MARINA 10  Club Atletismo Sada
03:44.34 - PC AG-2027910 COUCEIRO GARCIA, ADELA 10  Riazor Corufia
03:48.97 - PC AG-18107  LEMHUIS LAMPON, SOFIA 10  Riazor Corufia

GA-1380 MARTINEZ NACCI, SABRINA VICTORIA 09  Riazor Corufia
AG-11283  MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA 10  Corufia Comarca

1.000m FEM. AL IF

Marca Lic. Nombre Afio Club
03:29.74 - PC AG-16 RIOSECO SAN JOSE, CARLA 11  Ferrol Atletismo
03:36.07 - PC AG-20190 FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE 11  Marineda Atletico
03:36.30 - PC AG-14094 BERMUDEZ TABOADA, MARTINA 11  Riazor Corufia
03:42.68 - PC AG-19872 VEREZ GARRIDO, CANDELA 12  Corufia Comarca
04:03.86 - PC AG-18099 BALSA MARTINEZ-QUINONES, CARMEN 11  Riazor Corufia
04:19.50 - PC AG-18124 VILACOBA HERMIDA, CARMEN 11  Riazor Corufia
04:22.99 - PC AG-20541 LOPEZ ALBELA, CARLA 12 Marineda Atletico

AG-16001 FELIZ MORA, NOA 12  Marineda Atletico
AG-17843 RUBIO CONDE, SOFIA 11 Corufia Comarca

3.000m FEM. AL ABF

Marca Lic. Nombre Afio Club
11:20.69 - PC GA-1376 ALONSO PEREZ, MARTA 09  Riazor Corufia
11:26.20 - PC AG-2028641 TOME CARRASCO, M2 VICTORIA 10  Club Atletismo Sada

AG-13852 CORBAL MARTINEZ, IRENE 10 Club Atletismo Sada
AG-2027461 REBOREDO PRADO, VEGA 10  Corufia Comarca
GA-1381 RIO FONTAINA, ELBA 08  Riazor Corufia
AG-13149 SANMARTIN AGRA, ADRIANA 10  La Mochila del Deporte
AG-2028549 VAZQUEZ FUENTES, NOA 10  La Mochila del Deporte

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL IF

Marca Lic. Nombre Afo Club

AG-2027400 ALVAREZ LEON, CELIA 11 Club Atletismo Sada
AG-3698 CORTON PEREZ, CLAUDIA 12 Club Atletismo Sada
AG-2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA 11 Club Atletismo Sada
AG-11452 NOYA MAHIA, VEGA 11  Riazor Corufia

AG-3703 PREGO SILVESTRE, MARA 12 Club Atletismo Sada
AG-13847 RUIZ MURILLO, CARLA 12 Club Atletismo Sada
AG-8326 SALIDO JOVE, SOFIA 11 Club Atletismo Sada

220m vallas (0,76) FEM. AL ABF



Marca Lic.
00:37.86 - PC AG-2028883
00:37.95 - PC AG-2028618
00:42.16 - PC AG-11254

AG-18126
AG-11435
AG-11872
GA-765
GA-941

Nombre
PRIETO CANDIDA, REBECA
DRISCOLL NIEVES, PAULA
GARCIA SANCHEZ, ARELA
HERVA GOMEZ, SABELA
PIA RIAL, AITANA
REDONDO PUGA, IRENE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA
VEGA PRIOR, DANIELA

220m vallas (0,76) FEM. AL IF

Marca Lic.
00:41.54 - PC AG-11452
00:41.92 - PC AG-17831
00:42.83 - PC AG-11249

AG-19997
AG-15471
AG-3698

AG-15191
AG-10986

Nombre
NOYA MAHIA, VEGA
FERREIRO LOPEZ, ANA
CANO SANCHEZ, EVA
BARCA DE CARRILLO, RUTH
CALVO GALLUZZO, MARTINA
CORTON PEREZ, CLAUDIA
FRAGA PAZ, CLAUDIA
IRURETA CARRIO, AMAIA

Longitud FEM. TABLA A 3m

Marca Lic.
4.91-PC GA-998
4.82 - PC GA-1252

Nombre
CALVO GRELA, ANTIA
LOUREIRO ARROJO, LIA

Longitud FEM. TABLAA 1m

Marca Lic.
6.00 - PC AG-15197
3.05-PC AG-18102

AG-18103
AG-15103
AG-20025
AG-20473
AG-15107
AG-15196
AG-19625
AG-20552

Nombre
COUSELO LEIVAS, ALDARA
COLLAZO LESTAYO, VERA
BARROS RODRIGUEZ, LIA
CASTRO BARBEITO, CAMILA THIHUE
COIMBRA BREA, CARLOTA
DEZA PALLA, LOLA
MARTINEZ DIAZ, VEGA
SERANTES VIGO, SARA
CASTELO VICENTE, MARIA VICTORIA
PEREZ DE SAN JUAN, VICTORIA

Longitud FEM. TABLA A 2m

Marca Lic.
3.58-PC AG-14094
3.41-PC AG-11452
3.16 - PC AG-15109
3.05-PC AG-18099

AG-15191
AG-11871
AG-20479
AG-20018

Nombre
BERMUDEZ TABOADA, MARTINA
NOYA MAHIA, VEGA
MUINO MUNIZ, ERIKA
BALSA MARTINEZ-QUINONES, CARMEN
FRAGA PAZ, CLAUDIA
GARCIA-CARRO ANTUNA, CARLOTA
RODRIGUEZ ESPINEIRA, ADELA
TELLERIA TABOADA, EVA
CIBRAN PEREZ, SOFIA

Afio Club
10  Riazor Corufia

10 La Mochila del Deporte
10  Coruha Comarca

10 Riazor Corufia

10  Riazor Corufia

07  Riazor Corufia

08 Riazor Corufia

09 Riazor Corufia

Afio Club
11 Riazor Corufia

11 Corufia Comarca

11 Corunia Comarca

11 Riazor Corufia

12 Corufia Comarca

12  Club Atletismo Sada
12 Riazor Corufia

12  Riazor Corufia

Afio Club
08  Atletica a Silva
09 Riazor Corufia

Afio Club
14 Riazor Corufia
13 Riazor Corufia
13 Riazor Corufia
14 Riazor Corufia
13 Riazor Corufia
14  Riazor Corufia
14 Riazor Corufia
14  Riazor Corufia
15 Riazor Corufia
16  Riazor Corufia

Afio Club
11 Riazor Corufia
11 Riazor Corufia
11 Riazor Corufia
11 Riazor Corufia
12  Riazor Corufia
12 Riazor Corufia
12 Riazor Corufia
12 Riazor Corufia

10 Riazor Corufia



Triple Salto FEM. AL ABF




